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BİRİM ADI KOZAN MESLEK YÜKSEKOKULU 

BAĞLI OLDUĞU BİRİM YÜKSEKOKUL SEKRETERİ 

GÖREV UNVANI KORUMA VE GÜVENLİK MEMURU 

KADROSU KORUMA VE GÜVENLİK MEMURU 

PERSONEL  

YEDEK PERSONEL  

A-İŞE İLİŞKİN BİLGİLER 

İşin Kısa Tanımı 

Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü ve Kozan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü üst yönetiminin belirlediği amaç 

ve ilkelere uygun olarak; Kozan Meslek Yüksekokulu bünyesindeki bütün birimlerin faaliyetlerinin etkinlik ve 

verimlilik ilkelerine uygun olarak yürütülmesi amacıyla Kozan Yerleşkesi içerisindeki güvenlik hizmetlerini 

yürütmek. 

Görev ve Sorumluluklar 

-Hizmet binasının içi ve dışını 24 saat gözetlemek, şüpheli bir durum olduğunda kolluk kuvvetlerine bildirmek, 

-Yerleşkeyi ve çevresini kontrol ederek şüpheli şahısları kolluk kuvvetlerine bildirmek, 

-Mesai bitiminde yerleşkeye ve hizmet binasına giriş kapılarını kapatarak kilitlemek, mesai başlamadan tekrar 

açmak, 

-Yerleşkeye gelen personel misafirlerini ilgili personele bildirdikten sonra içeri almak, 

-Gelen misafirlerin kimlik bilgilerini, giriş ve çıkış saatlerini ziyaretçi defterine kaydetmek, 

-Yerleşkeye gelen öğrencilerin kimlik kontrollerini yapmak, 

-Yerleşkeye araçları ile girmek isteyen öğrencilerin araç pulu ile girmelerini sağlamak, aksi takdirde araç girişine 

izin vermemek, 

-Özel Güvenlik Nöbet Defterini gününde doldurmak ve her pazartesi Yüksekokul Sekreterinin kontrolüne 

sunmak, 

--Çalışma alanı ile ilgili mevzuata uygun ve görev tanımı dışındaki Meslek Yüksekokulu üst yönetiminin 

vereceği diğer görevleri yapmak, 

-Meslek Yüksekokulu Sekreterine Karşı Birinci Derecede Sorumludur. 

Yetkiler 

-Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahiptir. 

-Faaliyetlerin gerektirdiği her türlü araç, gereç ve malzemeyi kullanır. 

İlgili Mevzuat 

-2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu 

-5188 Sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun 

-Çukurova Üniversitesi Güvenlik ve Trafik Uygulamaları Yönergesi 

B ATANACAKLARDA ARANACAK NİTELİKLER 

Gerekli Öğrenim Düzeyi ve Bölümü 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunun atanmaya ilişkin şartlarını taşımak. 

Gerekli Mesleki Eğitim, Sertifikalar ve diğer Eğitimler 

Özel Güvenlik Eğitimi Sertifikası almış olmak. 

Gerekli Hizmet Süresi 

Gerekmemektedir. 

Yetkinlikler 

İlgili Mevzuat, yönetmelik, yönerge ve esasları bilmek, 

Alanı ile ilgili teknik bilgiye sahip olmak, koruma ve güvenlik hizmetleri materyallerini kullanabilmek. 

 

Hazırlayan Onaylayan Tebellüğ Eden 

   

 


